规格书
安装/排障/OTDR测试用基本工具
减少OTDR连接器配对次数，从而延长其使用寿命
有单模和多模光纤型号
有多种连接器可供选择，可快速连接到大多数OTDR和配线架端口
便携式（SPSB）和独立式（PSB）版本：长度包括15、150、
300、500、1000和2200 m
采用连续光纤设计，用于非常精准地测量连接器损耗

话号码，请联系EXFO。
如需获得最新版本的规格书，请访问EXFO网站，网址为www.EXFO.com/specs。
如打印文献与Web版本存在出入，请以Web版本为准。
关注EXFO微信公众号
获取更多技术资讯
EXFO公司总部	 电话：+1 418 683-0211   免费电话：+1 800 663-3936（美国和加拿大）
EXFO中国 北京市海淀区中关村南大街12号天作国际中心写字楼1号楼A座第二十五层（邮编：100081）   电话：+86 10 89508858
EXFO为100多个国家的2000多家客户提供服务。如欲了解当地分支机构联系详情，敬请访问www.EXFO.com/zh/contact。
订购须知
PSBSPSB.8ZH  © 2024 EXFO Inc. 保留所有权利。	 加拿大印刷  24/12
PSB-XX-XX
SPSB-XX-XX
型号
PSB-B-2200 =  独立式脉冲抑制盒，单模光纤9/125，2200 m
型号
SPSB-B-15 = 软脉冲抑制包，单模光纤9/125，15 m
SPSB-B-150 = 软脉冲抑制包，单模光纤9/125，150 m
SPSB-B-500 = 软脉冲抑制包，单模光纤9/125，500 m
SPSB-B-1000 = 软脉冲抑制包，单模光纤9/125，1000 m
SPSB-C-300 = 软脉冲抑制包，多模光纤50/125，300 m
SPSB-D-300 = 软脉冲抑制包，多模光纤62.5/125，300 m
连接器
对于单模型号-B，可提供以下连接器：
58 = FC/APC窄键
88 = SC/APC窄键